

اولویت اصلی دولت صیانت از جان مردم است اما به هر میزان که کنترل هوشمند افزایش می یابد می توان محدودیت های غیر هوشمند را کاهش داد.

در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا؛



سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا اظهارداشت:

کادر بهداشت و درمان و همه دست اندرکاران با روحیه جهادی و بسیجی در خط مقدم مقابله با بیماری کرونا مشغول ایثار و فداکاری هستند و با حفظ و تقویت این روحیه می توان بر مشکلات غلبه کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، او افزود:

دغدغه و اولویت اصلی دولت صیانت از جان مردم است و این مسیر را تا رسیدن به شرایط مطلوب با قوت ادامه خواهیم داد.

رئیسی جدیت در کنترل رفت و آمد از طریق مرزهای کشور را حائز اهمیت دانست و اظهار داشت:

وزارت کشور و وزارت بهداشت و درمان وظیفه دارند با حساسیت و جدیت تردد افراد از مرزها را کنترل کنند.

رئیس جمهور با تأکید بر تداوم اعمال کنترل های هوشمند و تأثیر آن در کنترل بیماری کرونا، گفت:

به هر میزان که ابعاد و حجم کنترل های هوشمند افزایش می یابد می توان محدودیت های غیر هوشمند را کاهش داد. با توجه به واکسیناسیون عمومی ممنوعیت تردد شبانه در شهرها لغو شود.

او اظهارداشت:

اقدامات بزرگ و ارزشمندی در راستای واکسیناسیون عمومی و صیانت از جان و سلامت مردم، انجام شده اما همچنان رعایت شیوه نامه های بهداشتی ضروری است و باید از هرگونه عادی انگاری و سستی در رعایت شیوه نامه های بهداشتی پرهیز کرد.

سید تیمور حسینی، جانشین رییس پلیس راهور ناجا در گفت و گو با ایسنا درباره اجرای طرح منع تردد شبانه گفت:

لغو اجرای طرح منع تردد شبانه به محض ابلاغ به پلیس لغو خواهد شد. ما در این طرح مجری مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا بودیم و بدیهی است که اگر توقف اجرای آن به پلیس ابلاغ شود، اجرای آن متوقف خواهد شد.

طرح منع تردد شبانه که بر اساس آن تردد خودروها در تمامی شهرهای کشور اعم از شهرهای قرمز، نارنجی، زرد و آبی کرونایی را از ساعت 22 تا 3 بامداد ممنوع کرده بود همزمان با اوج گیری کرونا در سال 1399 اجرا شد.

تداوم اجرای این طرح در ماه‌های اخیر و به خصوص پس از اعلام لغو دورکاری‌ها و عادی‌سازی فعالیت‌ها انتقادات بسیاری به دنبال داشت که از جمله این موارد می‌توان به انتقاد فرمانده عملیات مقابله با کرونا در تهران و روسای پلیس راهور تهران و ناجا اشاره کرد که تداوم اجرای این طرح را بی‌اثر توصیف کرده بودند.

[برچسب‌ها: سلامت](#) [1]

[ابراهیم رئیسی](#) [2]